

Sākas gatavošanās 15.maija Ģimenes dienas svētkiem Cēsīs



Cēsu novada pašvaldības aģentūra „Sociālais dienests” sadarbībā ar dažādām organizācijām un Cēsu novada pašvaldību jau devīto gadu organizē Ģimenes dienu Cēsīs. Cēsu novada pašvaldības aģentūra „Sociālais dienests” sadarbībā ar dažādām organizācijām un Cēsu novada pašvaldību jau devīto gadu organizē Ģimenes dienu Cēsīs.

Iepriekšējos gados vecāki un vecvecāki kopā ar bērniem iepazīna gan Bērnu tiesību taku, gan Cēsu novada nozīmīgus objektus (skolas, kultūras iestādes, bankas u.c.). Ģimenes dienu pasākumi norisēja dienas un nedēļas garumā. Šogad pasākumu aktivitātes norisināsies trīs dienas.

Bērni un jaunieši ļoti daudz brīvā laika pavada pie datora, viedtālruna un ar vien mazāk izvēlas nodarbības svaigā gaisā, tādēļ šī gada Ģimeņu dienas mērķis ir popularizēt radošas brīvā laika fiziskās aktivitātes svaigā gaisā uzsvaru liekot uz veselīgu dzīvesveidu. Ģimenes dienas tēma "Nāc ārā!"

Ar katru gadu dalībnieku skaits šajos svētkos pieaug un lai visiem būtu ērtāk, šī gada aktivitātes, kā arī svētku koncertu plānots organizēt Cēsu Pils parkā.

Kā jau ierasts, arī šogad katrai ģimenei būs iespēja saņemt Cēsu novada Ģimenes pasi un piedalīties ģimeni saliedējošās spēlēs un aktivitātēs. Pasākumā aicinām piedalīties vecākus kopā ar bērniem. Neizpaliks arī Bērnu ratiņu parāde un pārsteigumu balvas.

Lai ikviens - gan bērns, gan vecāks - izbaudītu Ģimenes dienas svētkus, pasākuma programmā esam ieplānojuši pasākumus bērniem, tētiem un mammām.

Aicinām Cēsu novada darba devējus 15.maijā, atbalstot darbiniekus, uzdāvināt viņiem brīvu pēcpusdienu, lai kopā ar ģimeni un bērniem piedalītos Ģimenes dienai veltītajos pasākumos!

Lai svētki izdotos, aicinām pieteikties arī uzņēmējus, uzņēmumus un vienkārši labus cilvēkus, kuri būtu gatavi iesaistīties pasākuma atbalstīšanā un organizēšanā! Atbalsts varētu būt gan finansiāls - pasākuma nodrošināšanai, gan kāds gardums un dāvanas, gan arī pasākuma tehniskais nodrošinājums.

Informāciju sagatavoja:

Vita Pleševnika

Cēsu novada pašvaldības aģentūra

„Sociālais dienests”

Projektu vadītāja - attīstības speciāliste